
* Items are cooked to order and contain or may contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness. 
Please inform your server of any severe allergies. Our food may contain or come into contact with common allergens, such as dairy, eggs, wheat, soybeans, tree nuts, peanuts, fish, shellfish or sesame. 

While we take steps to minimize risk, please be advised that cross-contact may occur. 5.9

STARTERS 
 

CHEESE AND STOUT FONDUE  14 
soft pretzels, Guinness cheese sauce

PUGLIAN BURRATA 18 
extra virgin olive oil, basil, balsamic, garlic sourdough

HUMMUS 14 
naan bread

SHRIMP COCKTAIL 22 
bourbon cocktail sauce

MARINATED OLIVES 8

HERBED CHEESE SPREAD 10 
focaccia

SOUP AND SALADS 
 

NEW ENGLAND CLAM CHOWDER 6 
garlic dill oyster crackers, bacon 

 
TUSCAN KALE CAESAR SALAD  7 / 14 

romaine, caesar dressing, sourdough crouton, parmesan 
 

SPINACH SALAD 8 / 16  
endive, bacon lardon, honeycrisp apple, candied pistachio, 

goat cheese, dijon-honey vinaigrette 
 

MARKET LETTUCE SALAD 7 / 14  
cucumber, radish, cherry tomato, tarragon vinaigrette 

 
Add-ons  

Crispy Tofu 5    Chicken 6   Blackened Salmon* 8

MAINS
ROASTED CHICKEN BREAST 34  

warm farro salad, kale, fennel, orange vinaigrette, 
sunflower kernels, orange cardamom gastrique

ORECCHIETTE 25 
shiitake sugo, porcini crumb, roasted tomato, ricotta salata

PAN SEARED SALMON* 36 
salsa verde, pea shoots, preserved cucumber, 

shaved radish, fried chickpea

SIMPLY GRILLED CHILEAN SEA BASS 46 
grilled asparagus, lemon

LOBSTER MAC 40 
claw meat, bacon lardon, sherry cream, herbed bread crumb

KOREAN FRIED CHICKEN SANDWICH 16 
aioli, gochujang honey, ginger lime slaw, brioche bun

R BURGER* 17 
grilled red onion, bacon, dill pickle, pepperjack, 

dijonnaise, brioche bun

CAPRESE SANDWICH 16 
marinated mozzarella, roasted cherry tomato,  

kalamata olive, arugula, herbed focaccia

BUTCHER’S CASE
NY STRIP* (12oz) 45  

DRY AGED RIBEYE* (12oz) 65 

SAKURA PORK CHOP* 35 
 

béarnaise, chimichurri, roasted garlic parsley butter, 
creamy horseradish sauce, rosemary demi

Add-ons  

Jumbo Garlic Shrimp 12 
Blue Cheese Crust 8

contains nuts

SIDES 
 

FRIES AND GARLIC AIOLI 7 
 

ROASTED POTATOES 11 
bravo sauce, sour cream, fresh herbs 

 
MAC AND CHEESE 12 

smoked gouda, herbed bread crumb 
 

BRUSSELS SPROUTS 8 
sweet chili vinaigrette, scallion 

 
ASPARAGUS  11 
bearnaise sauce 

 
BROCCOLINI 11  

romesco sauce, cumin toasted almonds, ricotta salata

C O N G R AT U L AT I O N S  C L A S S  O F  2 0 2 4


